
 

IPC-I.803.2.2.2012                     Olsztyn,13.03.2012 r. 

 

Dotyczy: realizacji kursu językowego dla pracowników Wydziału Instytucji Pośredniczącej  
  w Certyfikacji w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim  w Olsztynie 

 

1. Informacja o wyborze Wykonawcy 
W wyniku rozstrzygnięcia postępowania na realizację kursu językowego zgodnie z art. 4 pkt 8 
ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 r. nr 113, poz. 759,  
z późn. zm.), uprzejmie informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
Leader School  
Małgorzata Kurpiewska 
ul. Orłowicza 15/27  
10-684 Olsztyn 
Cena ofertowa jednej godziny dydaktycznej wynosi 53,00 zł  
Uzasadnienie – wybrana oferta spełnia wszystkie warunki postawione w zapytaniu ofertowym oraz 
zdobyła najwiekszą liczbę punktów spośród złożonych ofert. 

 
2. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną oferentom punktacją: 

l.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 1 godz. 
dydaktycznej 

-----------------------------  
Przyznana liczba punktów 

Funkcjonowanie na 
rynku 

------------------------------ 
Przyznana liczba punktów 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Skrivanek Sp. z o.o. 
 ul. Podlaska 12  
20-304 Lublin 

45,00 zł 
------------------------- 

-------- 
15 lat 

------------------------- 
-------- 

oferta 
odrzucona 

2 
Ogólnopolska Szkoła Językowa  
British School  
ul. Piłsudskiego 44a  
10-450 Olsztyn 

65,00 zł 
------------------------- 

0,65 pkt 
15 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,85 

3 
Agencja Szkolenia i Promocji Kadr SUPRA 
Al. Wolności 46 
84-300 Lębork 

65,50 zł 
------------------------- 

0,65 pkt 
15 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,85 

4 
King`s School of English 
ul. Piastowska 4 
10-023 Olsztyn 

55,00 zł 
------------------------- 

0,77 pkt 
12 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,97 

5 
Awans Sp. z o.o.  
Al. Piłsudskiego 34  
35-001 Rzeszów 

66,00 zł 
------------------------- 

 0,64 pkt 
18 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,84 

6 
Learning Systems Poland Sp. z o.o. 
Al. Solidarności 117  
00-140 Warszawa  

71,65 zł 
------------------------- 

0,59 pkt 
11 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,79 

7 
Langus – Szkoła Języków Obcych s.c. 
 Joanna Czaja i Tomasz Bieliński 
ul. Skrzetuskiego 42 
02-726 Warszawa 

55,00 zł 
------------------------- 

0,77 pkt 
19 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,97 



8 
Szkoła Językowa EDUCO  
ul. Staromiejska 16/8  
10-018 Olsztyn 

65,00 zł 
------------------------- 

0,65 pkt 
11 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

0,85 

9 
Leader School 
Małgorzata Kurpiewska 
ul. Orłowicza 15/27 
10-684 Olsztyn 

53,00 
------------------------- 

0,80 pkt 
15 lat 

------------------------- 
0,20 pkt 

1,00 

 

 


